様式第 5号(第 5条関係)

支 出 明 細 書

( 研 究 研 修 費 )

(注) 1研修1枚作成する。

研 修 内 容

又 は 目 的
地方議員研究会 効果的な質問方法

研 修 年 月 日 平成２９年１月２８日 宿泊の有無 有・○無

研 修 場 所 博多区博多駅東１丁目１６-１４ レファレンスビル駅東

経 費 明 細 書

会 場 費

講 師 謝 礼 15,000円

出席者負担金

会 費

旅 費 8,640円

宿 泊 費

その他の経費

合 計 23,640円

政務活動費領収書等貼付用紙
議員名   芦塚 典子

使途項目 研究研修費 整理番号 彰なか―/

内容 地方議員研究会  「効果的な質問方法」

領収書等貼付欄 |
※旅費は、嬉野市職員等の旅費に関する条例に基づき算出された額を支給。

領 収 圭
日 易く轟転多

暑
[阜lipt39!:静

.28

上記金額確かに領収いたしました
購入商品   JR乗 車券類 JR

l鼻♀:ユ魯株岳基れ
肥前庄島駅
肥前庄島駅―R発行  60069-02

領 収 証

芦塚典子 様
29_年 1月 28日

★    ¥15,000
イ旦「効果的な質問方法 |

1/2814:00～ 研修会受講代として
上 記 正 に 領 収 い た し ま し

地方議員研究
〒530-0001

大阪市北区梅田1

丁EL 06(7878)6297

	⑧支出明細書（研究研修費）博多1.2８rtf
	研８－１